

证券代码：601010

证券简称：文峰股份

编号：临 2018-007

文峰大世界连锁发展股份有限公司 关于增加经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年4月16日，文峰大世界连锁发展股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第五届董事会第三次会议，审议通过了《关于增加经营范围及修订<公司章程>的议案》。

1、根据经营发展需要，拟在公司经营范围中增加“图书、报刊、音像制品零售”项目，具体情况如下：

原经营范围：餐饮服务（限指定的分支机构经营）；酒销售，烟零售；江苏省范围内的第二类增值电信业务中的信息服务业务（以上项目按许可证核准的范围和期限经营）；国内贸易（国家有专项规定的办理审批手续后经营），实业投资，摄影服务，房屋、柜台租赁，工艺美术品（黄金饰品零售）销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

变更后的经营范围：**餐饮服务**（限指定的分支机构经营）；酒销售，烟零售；**图书、报刊、音像制品零售**；江苏省范围内的第二类增值电信业务中的信息服务业务（以上项目按许可证核准的范围和期限经营）；国内贸易（国家有专项规定的办理审批手续后经营），实业投资，摄影服务，房屋、柜台租赁，工艺美术品（黄金饰品零售）销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、修订《公司章程》情况（加粗部分为修订内容）：

修订前	修订后	备注
第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司于2007年2月28日以发起方式设立、并由江苏文峰大世界连锁发展有限公司整体变更而来，在江苏省南通工商行政管理局登记注册，取得企业法人营业执照，其营业执照号码为320600000102306。	第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司于2007年2月28日以发起方式设立、并由江苏文峰大世界连锁发展有限公司整体变更而来，在江苏省南通工商行政管理局登记注册，取得企业法人营业执照。统一社会信用代码为 91320600138331187U 。	根据《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》（国办发[2015]50号）等文件要求，公司已更换新版的“三证合一”营业执照。
第十三条 经依法登记，	第十三条 经依法登记，公	本条款变更后

<p>公司的经营范围如下： 许可经营项目：餐饮服务（限指定的分支机构经营）；酒销售、烟零售，江苏省范围内的第二类增值电信业务中的信息服务业务（以上项目按许可证核准的范围和期限经营）。 一般经营项目：国内贸易（国家有专项规定的办理审批手续后经营），实业投资，摄影服务，房屋，柜台租赁，工艺美术品（黄金饰品零售）销售。</p>	<p>司的经营范围如下： 经营范围：餐饮服务（限指定的分支机构经营）；酒销售，烟零售；图书、报刊、音像制品零售；江苏省范围内的第二类增值电信业务中的信息服务业务（以上项目按许可证核准的范围和期限经营）；国内贸易（国家有专项规定的办理审批手续后经营），实业投资，摄影服务，房屋、柜台租赁，工艺美术品（黄金饰品零售）销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）</p>	<p>的最终描述以政府管理部门核准的内容为准。</p>
---	---	-----------------------------

除上述部分条款修订外，《公司章程》的其他内容不变，本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

文峰大世界连锁发展股份有限公司董事会
 2018年4月18日